
新型コロナウィルスへの対応について

明けましておめでとうございます。

昨年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

当サロンは徹底した感染予防を講じた上で、皆さまに安心してご来店いただけるよう、
引き続き以下の事項を徹底して参ります。

【マスクの着用】

お客様およびスタッフの安全確保のため、マスク着用の徹底。

【換気】

タイマーを設置し、30分に1回、店内の換気を実施。

【消毒】

ドアノブや鏡台周りなど、スタッフやお客様が触れる場所については消毒を徹底。

【検温および体調】

検温実施、体調確認を徹底。

37度以上ある方は、別の日で最優先で承らせて頂いております。

その他、随時項目を追加して感染予防対策を万全にしております。

気になる点がございましたらお気軽にお申し付けください。

尚、下記のいずれかに該当する場合はご来店をお控えいただくようお願いいたします。

・体温が37度以上ある方

・咳などの症状がある方

・感染者または感染が疑われる方と濃厚接触があった方

ご来店時には、マスクの着用、検温、うがい、手洗い、消毒のご協力をお願いいたします。

今後のコースの通い方のご相談等、遠慮なくスタッフへお申し付けください。
お客様の安全、感染防止の為、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

株式会社ビューティーコンシャス

年 月 日（金）


